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DESCRIPTION

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

Link do karty produktu

FEATURES

Symbol
D

Dtugos$é robocza

1-08-2024

4932464703

89.00

38.00

SYMBOL: 4932464703 MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 4058546226480

4932464703 - Otwornica Bi-Metal Contractor 89mm

® Zmienna geometria zeb6w - 4/6 zebdw na cal - umozliwia szybsze ciecie w szerokim zakresie materiatéw.
® Bimetalowa konstrukcja zapewnia wysoka trwato$¢ i odporno$c¢ na zuzycie.
@ |dealne do metali niezelaznych (aluminium, miedz), drewna, ptyty OSB, ptyty G-K.

T

62,91 zt (tax excl.)

(77,38 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/22252-4932464703-otwornica-bi-metal-contractor-89mm.html
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